4
	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

Протокол № ___
заседания государственной экзаменационной комиссии
«___» _________ 0000 года

по рассмотрению выпускных квалификационных работ с применением дистанционных образовательных технологий обучающихся по направлению подготовки/специальности (код и наименование направления подготовки/специальности), направленность (профиль)/специализация (наименование направленности (профиля)/специализации)
____ курса очной/заочной/очно-заочной формы обучения

Присутствовали:
Председатель ГЭК:

(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)

Члены ГЭК:
1.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
2.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
3.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)
4.
(Ф. И. О., ученая степень, ученое звание, должность)

1.  Рассматривается выпускная квалификационная работа

(Ф. И. О. обучающегося(-ейся))
Тема ВКР:

(указывается наименование темы ВКР)
Руководитель ВКР:

(указывается Ф. И. О. руководителя ВКР, ученая степень, ученое звание, должность)
Консультант ВКР:

(указывается Ф. И. О. консультанта ВКР, ученая степень, ученое звание, должность)

В ГЭК представлены следующие материалы:
1.1. Текст ВКР в формате pdf и скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) титульного листа ВКР с подписью обучающегося;
1.2. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) отзыва руководителя ВКР с подписью руководителя в формате pdf;
1.3. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) рецензии на ВКР с подписью рецензента в формате pdf (пункт указывается, если работа подлежала рецензированию);
1.4. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) справки о результатах проверки ВКР на  объем заимствования;
1.5. Иные материалы (пункт указывается, если представлены иные материалы);
1.6. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) согласия на размещение ВКР в электронно-библиотечной системе;
1.7. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) документа с ответами на вопросы, содержащиеся в рецензии, с подписью обучающегося в формате pdf.
	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

После сообщения о выполненной ВКР в течение ___ минут обучающемуся(-ейся) были заданы следующие вопросы:
1.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)
2.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)
3.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)

Общая характеристика ответов обучающегося(-ейся) на вопросы:

Мнения председателя и членов ГЭК о выявленном в ходе защиты выпускной квалификационной работы уровне подготовленности обучающегося(-ейся) к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося(-ейся):

Признать, что

(Ф. И. О. обучающегося)
выполнил(-а) и защитил(-а) выпускную квалификационную работу с оценкой «__________________».

Особое мнение членов ГЭК:

2. Рассматривается выпускная квалификационная работа

(Ф. И. О. обучающегося(-ейся))
Тема ВКР:

(указывается наименование темы ВКР)
Руководитель ВКР:

(указывается Ф. И. О. руководителя ВКР, ученая степень, ученое звание, должность)
Консультант ВКР:

(указывается Ф. И. О. консультанта ВКР, ученая степень, ученое звание, должность)

В ГЭК представлены следующие материалы:
2.1. Текст ВКР в формате pdf и скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) титульного листа ВКР с подписью обучающегося;
2.2. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) отзыва руководителя ВКР с подписью руководителя в формате pdf;
2.3. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) рецензии на ВКР с подписью рецензента в формате pdf (пункт указывается, если работа подлежала рецензированию);
2.4. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) справки о результатах проверки ВКР на  объем заимствования;
2.5. Иные материалы (пункт указывается, если представлены иные материалы);
2.6. Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) согласия на размещение ВКР в электронно-библиотечной системе;
2.7. [bookmark: _GoBack]Скан-/фотокопия (ненужное зачеркнуть) документа с ответами на вопросы, содержащиеся в рецензии, с подписью обучающегося в формате pdf.
	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

	Приложение 13а

После сообщения о выполненной ВКР в течение ___ минут обучающемуся(-ейся) были заданы следующие вопросы:
1.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)
2.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)
3.
(формулировка вопроса, Ф. И. О. задавшего вопрос)

Общая характеристика ответов обучающегося(-ейся) на вопросы:

Мнения председателя и членов ГЭК о выявленном в ходе защиты выпускной квалификационной работы уровне подготовленности обучающегося(-ейся) к решению профессиональных задач, а также о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке обучающегося(-ейся):

Признать, что

(Ф. И. О. обучающегося)
выполнил(-а) и защитил(-а) выпускную квалификационную работу с оценкой «__________________».

Особое мнение членов ГЭК:

	(подпись)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

	(Ф. И. О.)

Председатель ГЭК

Секретарь ГЭК